Krefeld-Grenzland 2025/26
Regionsklasse mJF, Staffel Ost
Sportclub Krefeld 1905 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 10:00 07028 SC Krefeld 05 11 Handball Oppum 0:2
Sa. 20.09.2025 13:00 07033 ASV Sichteln Il SC Krefeld 05 1 0:2
So. 28.09.2025 10:00 07028 SC Krefeld 05 11 Turnklub Krefeld 0:2
Sa. 04.10.2025 10:00 07072 Osterather TV Il SC Krefeld 05 11 0:2
So. 02.11.2025 10:00 07028 SC Krefeld 05 11 Olympia Fischeln 0:2
So. 09.11.2025 10:00 07076 TD Lank Il SC Krefeld 05 1

So.16.11.2025 13:00 07028 SC Krefeld 05 11 TuS St. Hubert (a.K.)

Sa. 22.11.2025 11:00 07066 TV Aldekerk 111 SC Krefeld 05 11

So. 30.11.2025 10:00 07001 Adler Kénigshof SC Krefeld 05 11

So. 07.12.2025 11:30 07028 SC Krefeld 05 Il Tschft. St. Tonis Il

So.14.12.2025 12:30 07006 Hulser SV I SC Krefeld 05 1l

Sa. 20.12.2025 13:00 07003 Handball Oppum SC Krefeld 05 11

So.11.01.2026 10:00 07028 SC Krefeld 05 1l ASV Sichteln Il

Sa. 17.01.2026 12:00 07002 Turnklub Krefeld SC Krefeld 05 II

So. 25.01.2026 10:00 07028 SC Krefeld 05 11 Osterather TV Il

Sa. 31.01.2026 11:00 07005 Olympia Fischeln SC Krefeld 05 11

Sa. 07.02.2026 14:00 07028 SC Krefeld 05 11 TD Lank Il

Sa. 21.02.2026 15:00 07035 TuS St. Hubert (a.K.) SC Krefeld 05 11

So. 01.03.2026 11:30 07028 SC Krefeld 05 11 TV Aldekerk 111

So. 08.03.2026 10:00 07028 SC Krefeld 05 11 Adler Konigshof

So. 15.03.2026 10:00 07052 Tschft. St. Tonis Il SC Krefeld 05 11

So. 22.03.2026 10:00 07028 SC Krefeld 05 11 Hulser SV I

nu .Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 05:15 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

07001

07002

07003

07005

07006

07028

07033

07035

07052

07066

07072

07076

Sporthalle Kénigshof

Johannes-Blum-StraRe 101, 47807 Krefeld

Sporthalle Scharfstral3e
ScharfstraRe 14, 47805 Krefeld
Engelbert-HeR3-Sporthalle
SchmiedestraRe 98, 47809 Krefeld

Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

Sporthalle Reepenweg

Reepenweg 40, 47839 Krefeld
Covestro Sportpark Uerdingen
Loschenhofweg 70, 47829 Krefeld
Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstrale 53, 41749 Viersen
Sporthalle Hohenzollernplatz, St. Hubert
Hohenzollernplatz 19, 47906 Kempen
GGS Hulser Stral3e, St. Tonis

Hulser Stral3e 51, 47918 Tonisvorst
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Realschule Meerbusch

GorresstralRe 6, 40670 Meerbusch

Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger StralRe, 40668 Meerbusch

X

\

Handball
Nordrhein




Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsklasse mJF, Staffel Ost
Sportclub Krefeld 1905 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 05:15 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



