

Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsklasse mJF, Staffel Ost

Sportclub Krefeld 1905 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	Handball Oppum	0:2
Sa. 20.09.2025 13:00 07033	ASV Süchteln II	SC Krefeld 05 II	0:2
So. 28.09.2025 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	Turnklub Krefeld	0:2
Sa. 04.10.2025 10:00 07072	Osterather TV II	SC Krefeld 05 II	0:2
So. 02.11.2025 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	Olympia Fischeln	0:2
So. 09.11.2025 10:00 07076	TD Lank II	SC Krefeld 05 II	2:0
Sa. 22.11.2025 11:00 07066	TV Aldekerk III	SC Krefeld 05 II	2:0
So. 30.11.2025 10:00 07001	Adler Königshof	SC Krefeld 05 II	2:0
Do. 04.12.2025 17:30 07008 h/v	SC Krefeld 05 II	TuS St. Hubert (a.K.)	0:2
So. 07.12.2025 11:30 07028	SC Krefeld 05 II	Tschft. St. Tönis II	2:0
So. 14.12.2025 12:30 07006	Hülser SV II	SC Krefeld 05 II	2:0
Sa. 20.12.2025 13:00 07003	Handball Oppum	SC Krefeld 05 II	2:0
So. 11.01.2026 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	ASV Süchteln II	
Sa. 17.01.2026 12:00 07002	Turnklub Krefeld	SC Krefeld 05 II	
So. 25.01.2026 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	Osterather TV II	
Sa. 31.01.2026 11:00 07005	Olympia Fischeln	SC Krefeld 05 II	
Sa. 07.02.2026 14:00 07028	SC Krefeld 05 II	TD Lank II	
Sa. 21.02.2026 15:00 07035	TuS St. Hubert (a.K.)	SC Krefeld 05 II	
So. 01.03.2026 11:30 07028	SC Krefeld 05 II	TV Aldekerk III	
So. 08.03.2026 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	Adler Königshof	
So. 15.03.2026 10:00 07052	Tschft. St. Tönis II	SC Krefeld 05 II	
So. 22.03.2026 10:00 07028	SC Krefeld 05 II	Hülser SV II	

Hallenverzeichnis

- 07001 Sporthalle Königshof
Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld
- 07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
- 07003 Engelbert-Heß-Sporthalle
Schmiedestraße 98, 47809 Krefeld
- 07005 Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld
- 07006 Sporthalle Reepenweg
Reepenweg 40, 47839 Krefeld
- 07008 Luiter Weg
Luiter Weg 6, 47802 Krefeld
- 07028 Covestro Sportpark Uerdingen
Löschenhofweg 70, 47829 Krefeld
- 07033 Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstraße 53, 41749 Viersen
- 07035 Sporthalle Hohenzollernplatz, St. Hubert
Hohenzollernplatz 19, 47906 Kempen
- 07052 GGS Hülser Straße, St. Tönis
Hülser Straße 51, 47918 Tönisvorst
- 07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken
- 07072 Realschule Meerbusch
Görresstraße 6, 40670 Meerbusch
- 07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch



Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsklasse mJF, Staffel Ost

Sportclub Krefeld 1905 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen